

Отчет о финансовых результатах деятельности учреждения

на 1 января 2022 г.

КОДЫ	0503721
форма по ОКУД	01.01.2022
Дата	
по ОКПО	33946502
ИНН	4909058083
по ОКТМО	44701000
по ОКПО	02110201
ИНН	4909001560
Глава по БК	813
по ОКЕИ	383

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 35"

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ ГОРОДА МАГАДАНА

Учреждение
Обособленное подразделение
Учредитель

Наименование органа, осуществляющего
полномочия учредителя
Периодичность: годовая
Единица измерения: руб.

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Доходы (стр. 030 + стр. 040 + стр. 050 + стр. 060 + стр. 070 + стр. 090 + стр. 100 + стр. 110)	010	100	5 674 469,93	64 568 705,29	6 981 557,09	77 224 732,31
<i>Доходы от собственности</i>	030	120	0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе						
<i>Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат</i>	040	130	0,00	64 568 705,29	6 861 997,09	71 430 702,38
в том числе						
Доходы от оказания платных услуг (работ)	050	131	0,00	64 568 705,29	6 861 997,09	71 430 702,38
Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба	060	140	0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе						
<i>Безвозмездные поступления текущего характера</i>		150	5 674 469,93	0,00	0,00	5 674 469,93
в том числе						
Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям от сектора государственного управления	070	152	5 674 469,93	0,00	0,00	5 674 469,93
<i>Безвозмездные поступления капитального характера</i>		160	0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе						
<i>Доходы от операций с активами</i>	090	170	0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе						

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Прочие доходы	100	180	0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:						
Безвозмездные неденежные поступления в сектор государственного управления	110	190	0,00	0,00	119 560,00	119 560,00
в том числе:						
Прочие неденежные безвозмездные поступления		199	0,00	0,00	119 560,00	119 560,00
Расходы (стр. 160 + стр. 170 + стр. 190 + стр. 210 + стр. 230 + стр. 240 + стр. 250 + стр. 260 + стр. 270)	150	200	5 756 085,09	65 986 726,96	6 688 883,30	78 431 695,35
Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда	160	210	336 857,97	58 323 161,22	38 817,80	58 698 836,99
в том числе:						
Заработная плата		211	17 087,79	44 553 960,93	0,00	44 571 048,72
Начисления на выплаты по оплате труда		213	319 770,18	13 306 803,16	0,00	13 626 573,34
Прочие несоциальные выплаты персоналу в натуральной форме		214	0,00	462 397,13	38 817,80	501 214,93
Оплата работ, услуг	170	220	5 029 888,12	3 081 261,30	247 267,50	8 358 416,92
в том числе:						
Услуги связи		221	0,00	96 798,84	0,00	96 798,84
Коммунальные услуги		223	3 600 830,12	1 435 966,78	0,00	5 036 796,90
Работы, услуги по содержанию имущества		225	1 360 258,00	445 475,04	69 191,11	1 874 924,15
Прочие работы, услуги		226	68 800,00	1 103 020,64	178 076,39	1 349 897,03
Обслуживание долговых обязательств	190	230	0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:						
Безвозмездные перечисления текущего характера организациям	210	240	0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:						
Безвозмездные перечисления бюджетам	230	250	0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:						

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Социальное обеспечение	240	260	126 239,00	141 395,48	605,97	268 240,45
в том числе:						
Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме		266	126 239,00	141 395,48	605,97	268 240,45
Расходы по операциям с активами	250	270	263 100,00	3 573 335,73	6 341 486,21	10 177 921,94
в том числе:						
Амортизация		271	0,00	4 139 851,04	199 894,24	4 339 745,28
Расходование материальных запасов		272	263 100,00	-566 515,31	6 141 591,97	5 838 176,66
Безвозмездные перечисления капитального характера организациям	260	280	0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:						
Прочие расходы	270	290	0,00	867 573,23	60 705,82	928 279,05
в том числе:						
Налоги, пошлины и сборы		291	0,00	501 874,64	43 061,04	544 935,68
Штрафы за нарушение законодательства о налогах и сборах, законодательства о страховых взносах		292	0,00	131 219,29	15 981,19	147 200,48
Штрафы за нарушение законодательства о закупках и нарушение условий контрактов (договоров)		293	0,00	224 660,85	1 663,59	226 324,44
Иные выплаты текущего характера физическим лицам		296	0,00	-181,55	0,00	-181,55
Иные выплаты текущего характера организациям		297	0,00	10 000,00	0,00	10 000,00
Чистый операционный результат (стр. 301 - стр. 302); (стр. 310 + стр. 410)	300		-81 615,16	-1 418 021,67	292 673,79	-1 206 963,04
Операционный результат до налогообложения(стр. 010 - стр. 150)	301		-81 615,16	-1 418 021,67	292 673,79	-1 206 963,04
Операции с нефинансовыми активами(стр. 320 + стр. 330 + стр. 350 + стр. 360 + стр. 370 + стр. 380 + стр. 390 + стр. 400)	310		0,00	-2 085 754,12	86 081,01	-1 999 673,11
Чистое поступление основных средств	320		0,00	-2 151 543,04	21 665,76	-2 129 877,28
в том числе						
увеличение стоимости основных средств	321	310	1 592 708,00	1 988 308,00	274 460,00	3 855 476,00
уменьшение стоимости основных средств	322	41X	1 592 708,00	4 139 851,04	252 794,24	5 985 353,28
Чистое поступление нематериальных активов	330		0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе						
Чистое поступление непродуцированных активов	350		0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе						
Чистое поступление материальных запасов	360		0,00	65 788,92	64 415,25	130 204,17
в том числе						

увеличение стоимости материальных запасов	361	340	263 100,00	859 531,61	6 206 007,22	7 328 638,83
из них:						
Увеличение стоимости материальных запасов для целей капитальных вложений		347	263 100,00	859 531,61	6 206 007,22	7 328 638,83
уменьшение стоимости материальных запасов	362	440	263 100,00	793 742,69	6 141 591,97	7 198 434,66
из них:						
Уменьшение стоимости материальных запасов для целей капитальных вложений		447	263 100,00	793 742,69	6 141 591,97	7 198 434,66

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Чистое поступление прав пользования	370		0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:						
Чистое изменение затрат на изготовление готовой продукции (работ, услуг)	390		0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:						
Операции с финансовыми активами и обязательствами (стр. 420 - стр. 510)	410		-81 615,16	667 732,45	206 592,78	792 710,07
Операции с финансовыми активами (стр. 430 + стр. 440 + стр. 450 + стр. 460 + стр. 470 + стр. 480)	420		664 788,00	119 679 064,00	4 987,27	120 348 839,27
Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов	430		31 188,00	-173 185,30	93 889,59	-48 107,71
в том числе:						
поступление денежных средств и их эквивалентов	431	510	5 864 182,09	65 499 819,68	7 291 326,69	78 655 328,46
выбытие денежных средств и их эквивалентов	432	610	5 832 994,09	65 673 004,98	7 197 437,10	78 703 436,17
Чистое поступление ценных бумаг, кроме акций	440		0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:						
Чистое поступление акций и иных финансовых инструментов	450		0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:						
Чистое предоставление займов (ссуд)	460		0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:						
Чистое поступление иных финансовых активов	470		0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:						

Наименование показателя	Код строки	Код аналитики	Деятельность с целевыми средствами	Деятельность по государственному заданию	Приносящая доход деятельность	Итого
1	2	3	4	5	6	7
Чистое увеличение дебиторской задолженности	480		633 600,00	119 852 249,30	-88 902,32	120 396 946,98
в том числе:						
увеличение дебиторской задолженности	481	560	6 359 868,58	192 878 046,00	7 479 735,45	206 717 650,03
уменьшение дебиторской задолженности	482	660	5 726 268,58	73 025 796,70	7 568 637,77	86 320 703,05
Операции с обязательствами(стр. 520 + стр. 530 + стр. 540 + стр. 550 + стр. 560)	510		746 403,16	119 011 331,55	-201 605,51	119 556 129,20
Чистое увеличение задолженности по внутренним привлеченным займам	520		0,00	0,00	0,00	0,00
в том числе:	530		0,00	0,00	0,00	0,00
Чистое увеличение задолженности по внешним привлеченным займам	540		-203 264,40	-3 884 208,52	-201 605,51	-4 289 078,43
в том числе:						
увеличение прочей кредиторской задолженности	541	730	5 614 479,11	67 285 826,99	6 386 505,91	79 286 812,01
уменьшение прочей кредиторской задолженности	542	830	5 817 743,51	71 170 035,51	6 588 111,42	83 575 890,44
Чистое изменение резервов будущих периодов	550	x	633 600,00	119 880 080,00	0,00	120 513 680,00
Чистое изменение резервов предстоящих расходов	560	x	316 067,56	3 015 460,07	0,00	3 331 527,63

Заведующий



(подпись)

М.Л. Журба

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер



(подпись)

В.И. Литueva

(расшифровка подписи)

